
SO-CURE® Cure Accelerator je aditivum určené k urychlení doby vytvrzování některých uretanových pryskyřic 
Smooth-On bez výrazného ovlivnění konečných fyzikálních vlastností. 
To umožňuje mnohem rychlejší odformování.

ZPRACOVÁNÍ

PŘÍPRAVA
Bezpečnost - Používejte v řádně větraném prostoru. Noste ochranné brýle, dlouhé rukávy
a gumové rukavice pro minimalizaci rizika kontaminace.
Skladujte a používejte materiál při pokojové teplotě 23°C.
Tento produkt má omezenou trvanlivost a měl by být co nejdříve použit.

MĚŘENÍ A MÍCHÁNÍ
Urychlovač se přidává do složky B podle hmotnosti a měl by být důkladně smíchaný se složkou B 
před přidáním složky A. 
Důležité: Urychlovač výrazně snižuje dobu zpracovatelnosti ( dobu, kterou musíte míchat a nalévat materiál ).

Příklad: Chcete-li snížit dobu odformování Task 4 ze 16 hodin na 30 minut, přidejte 2,5 gramu urychlovače
do 100 gramů Task 4 Part B. Promíchejte důkladně jednu minutu a stírejte při tom materiál ze stěn a dna nádoby. 
Dále přidejte 100 gramů části A a důkladně míchejte jednu minutu. 
Pracujte rychle, protože doba zpracovatelnosti je asi 10 minut.
Za 30 minut lze polyuretanový odlitek vyjmout z formy.
Konečných fyzikálních vlastností bude dosaženo přes noc.

Před použitím si přečtěte bezpečnostní listy.
Všechny Smooth-On produkty jsou bezpečné, pokud jsou dodržovány bezpečnostní pokyny.
Materiály uskladněte mimo dosah dětí.
Při práci dostatečně větrejte a používejte ochranu zraku a pokožky.
Při kontaktu s kůží a očima může způsobit podráždění.
Při kontaktu s očima proplachujte oči čistou vodou po dobu 15 minut a vyhledejte okamžitou lékařskou pomoc.
Z pokožky odstraňte mýdlem a vodou.

DŮLEŽITÉ - Informace obsažené v tomto bulletinu jsou považovány za správné.
Uživatel určí vhodnost produktu pro zamýšlenou aplikaci a přebírá veškerá rizika a odpovědnost.
Vždy doporučujeme provést zkoušky v malém.

So-Cure
Technický l ist

www.silikonysro.cz


	Page 1

